江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2008〕18号

省政府关于同意在无锡市淮安市

推行收费公路统一管理统贷统还的批复

省交通厅、财政厅、物价局：

你们《关于在无锡、淮安市推行收费公路统一管理统贷统还运行机制的请示》（苏交公〔2007〕59号）悉。经研究，现批复如下：

一、同意在扬州市开展收费公路统贷统还试点的基础上，将试点范围扩大到无锡市、淮安市。

二、省交通、财政、物价部门要认真总结扬州市试点经验，加强对无锡、淮安市统贷统还运行管理的指导和监管，使其公路规划、项目安排和资金平衡协调统一，确保统贷统还试点工作顺利推进。

二○○八年三月二十七日

主题词：交通  公路  收费  批复
共印22份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc